关于学院分工会组织“三八”国际劳动妇女节活动的通知
为庆祝“三八”国际劳动妇女节，关心女教职工的身心健康，创造女教职工团结友爱的良好氛围，调动广大女教职工的积极性、主动性和创造性，同时，为感受春天的脚步气息，享受节日气氛，锻炼教职工的强健体魄，经研究，学院分工会组织“摘草莓，庆三八”活动。
    参加对象：全院女教职工
活动日期：3月8日上午9:00
上车地点：确定人数后安排
行程安排：环资学院分工会
相关事项：
1 午餐等相关问题，由分工会安排；
2 请分工会小组长统计人数，本周三（3月4号）下午3点前，将信息反馈到陆扣萍处。
环资学院分工会
                                                                 2015.03.03